一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（一）本项目采购文件

（二）成交供应商的响应文件

（三）合同格式、合同条款

（四）成交供应商在评审过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件

（五）成交通知书

（六）本合同附件

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、货物内容

本合同所提供的货物为深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司生产的

BeneHeart C1A 自动体外除颤仪 100 台，详见合同清单。

四、合同金额

合同总金额为￥1,310,000.00 元，大写：人民币壹佰叁拾壹万元整。（各区

价款详见报价明细表）。

3

乙方开户名称：上海固诚医院管理有限公司

开户银行：上海浦东发展银行杨浦支行

银行账号：98120078801300001037

五、付款途径

丙方根据在本合同中所提供银行开户信息转账支付。

六、付款方式

合同签订生效并具备实施条件后由丙方将该区合同价款的 30%支付给乙方，

剩余合同价款于履约验收合格后付清。乙方应在规定的时间内提供本单位的税务

发票，丙方在收到发票后支付该区余款。未能通过验收的，丙方不予支付相应合

同价款，已经支付的，丙方有权要求返还。各区合同价款见报价明细表。